



White Truffle Potato Croquette C-104

Number of Servings: 120 = .6 oz. (17g per serving)

Net Weight: 2040g

GTIN / UPC Code: 00818022020124



Nutrition Facts

120 servings per container	
Serving size	1 Piece (17g)
Amount per serving	
Calories	40
% Daily Value*	
Total Fat 2g	3%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 20mg	7%
Sodium 75mg	3%
Total Carbohydrate 8g	3%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 2g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 3mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 20mg	0%
Vitamin A 9mcg	2%
Vitamin C 1mg	2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Product Description:

Potatoes, White Truffle Oil and Chives

Ingredients:

Potatoes, Potato Flake (potato, mono and diglycerides, sodium acid pyrophosphate, citric acid), Liquid Cage Free Whole Eggs* With Citric Acid, Heavy Cream (cream, gellan gum), Butter (pasteurized cream, natural flavors), White Truffle Oil (olive oil, truffle flavoring compound [canola oil, white truffle flavor]), Salt, Chives, White Pepper, Panko Breadcrumbs (bleached wheat flour, dextrose, yeast, salt), Enriched Wheat Flour (malted barley flour, niacin, reduce iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Breader (yellow corn flour, bleached wheat flour, salt, leavening [sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate], sodium alginate, natural flavor).

Allergens:

Wheat, Milk, Soy, Egg

Storage:

Storage temperature range: below 0°F.

Cooking Instructions:

Cook From Frozen. Fry @350°F for 3-5 min. Cook to internal temp ≥ 165° F.

Item Code	Pack Count (ea.)	Piece Weight (oz.)	Net Weight (Lbs.)	Gross Case Weight (lbs.)	Case Dimensions L x W x H	Pallet TI x HI	Shelf Life
C-104	120	.6	4.5	5	12 x 12.7 x 2.5	12 x 20	2 Years